Estado do Maranhão
MUNICÍPIO DE COLINAS

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL – 2023

 DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2023, o Município de Colinas/MA, não existem

previsões de isenções, anistias, remissões, subsidios, créditos presumidos e benefício de natureza

financeira, tributária e creditícia bem como das medidas de compensações a renúncia de receitas e o

aumento de despesas obrigatória de caráter continuo.

Colinas/MA, 19 de abril de 2023.

Valmira Miranda  da Silva Barroso

Prefeita Municipal

mailto:prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com
http://www.colinas.ma.gov.br/

		2023-04-19T16:08:52-0300
	VALMIRA MIRANDA DA SILVA BARROSO:26570599372